Comision Ejecutiva Estatal de Atencién a Victimas del Estado de Puebla

@Sncraknna ESTADOQ DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 BE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

R.F.C. CEE200101A29

{Pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportacicnes

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
BIENES MUEBLES

Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Procaso
BIENES MUEBLES

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

inferno
Externo (@

l1de2

2023

19,822,021.20

19,822,021.20

18,122,394.92
16,433,058.92
182,182.27
1,507,153.73

1,699,626.28

1,504,507.09

&

CEEAVI
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2022

31,319,366.75

31,318,620.66

746.09
28,709,017.49
25,192,629.13

1,107,437.74
2,408,950.62

2,610,349.26
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